附錄附錄附錄附錄

发改产业[2011]3101 号

国家发展改革委国家发展改革委国家发展改革委国家发展改革委        工业和信息化部工业和信息化部工业和信息化部工业和信息化部        国家林业局国家林业局国家林业局国家林业局

关于印发造纸工业发展关于印发造纸工业发展关于印发造纸工业发展关于印发造纸工业发展““““十二五十二五十二五十二五””””规划的通知规划的通知规划的通知规划的通知

 国务院有关部门，各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团发展改革委、工业和信息

化主管部门、林业厅（局）：

       造纸工业是我国国民经济中具有循环经济特征的重要基础原材料产业，与国民经济

发展和社会文明息息相关。“十二五”期间，我国造纸工业面临转变发展方式，加快结

构调整，加大节能减排力度，走绿色发展之路等重要任务。为指导造纸工业发展，加快

传统造纸工业向可持续发展的现代造纸工业转变，依据《中华人民共和国国民经济和社

会发展第十二个五年规划纲要》，我们共同编制了《造纸工业发展“十二五”规划》，

现印发给你们，请认真贯彻执行。

       附件：《造纸工业发展“十二五”规划》-(略)

                              国家发展改革委

                             工业和信息化部

                              国家林业局

                              二〇一一年十二月三十日

資料來源: 國家發展和改革委員會網站

http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/2011tz/t20120109_455383.htm